

AutoA Autoteknik ApS

Alsikevej 19-21 , 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 22 80 12

Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5 / 5 2017

Kenneth Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AutoA Autoteknik ApS Alsikevej 19-21 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 22 80 12
	Stiftet: 10. april 2013
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Kenneth Jensen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Østjydsk Bank Østergade 6-8 9550 Mariager

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive autoværksted og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 427.169, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.485.325, og en egenkapital på DKK 507.169.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive på samme niveau som i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		1.487.192	1.251.003
Personaleomkostninger	1	-823.287	-644.498
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-107.158</u>	<u>-106.313</u>
Resultat af primær drift		556.747	500.192
Andre finansielle indtægter		2.944	107
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.737</u>	<u>-21.256</u>
Resultat før skat		547.954	479.043
Skat af årets resultat	3	<u>-120.785</u>	<u>-113.292</u>
Årets resultat		<u>427.169</u>	<u>365.751</u>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	526.128
Overført resultat		<u>227.169</u>	<u>-160.377</u>
		<u>427.169</u>	<u>365.751</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.235	432.839
Indretning af lejede lokaler	15.094	25.749
Materielle anlægsaktiver	368.329	458.588
Anlægsaktiver	368.329	458.588
Råvarer og hjælpematerialer	734.305	424.842
Varebeholdninger	734.305	424.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.691	338.942
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	161.159
Tilgodehavender	382.691	500.101
Likvide beholdninger	0	55.012
Omsætningsaktiver	1.116.996	979.955
Aktiver	1.485.325	1.438.543

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	227.169	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	526.128
Egenkapital	507.169	606.128
Hensættelse til udskudt skat	42.832	52.111
Hensatte forpligtelser	42.832	52.111
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	0	74.710
Kreditinstitutter	200.194	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.102	107.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.655	265.165
Selskabsskat	130.064	119.639
Anden gæld	196.309	213.655
Kortfristede gældsforpligtelser	935.324	780.304
Gældsforpligtelser	935.324	780.304
Passiver	1.485.325	1.438.543
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	786.474	603.228		
Andre omkostninger til social sikring	28.942	20.369		
Øvrige personaleomkostninger	7.871	20.901		
	<u>823.287</u>	<u>644.498</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.328	19.714		
Andre finansielle omkostninger	8.409	1.542		
	<u>11.737</u>	<u>21.256</u>		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	130.064	119.639		
Regulering af udskudt skat	-9.279	-6.347		
	<u>120.785</u>	<u>113.292</u>		
4 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	0	526.128	606.128
Betalt udbytte	0	0	-526.128	-526.128
Årets resultat	0	227.169	200.000	427.169
Egenkapital pr. 31. december	<u>80.000</u>	<u>227.169</u>	<u>200.000</u>	<u>507.169</u>
5 Hensættelse til udskudt skat				
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet, DKK 200.194 har selskabet udstedt skadesløsbrev med virksomhedspant på i alt DKK 500.000, der giver pant i selskabets aktiver.				
Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør DKK 1.470.231.				

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør DKK 114.000 årligt.

Selskabet har stillet kaution overfor kreditinstituts mellemværende med AutoA A/S.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
